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PEDREGAL

PERIFERICO SUR 4418  JARDINES DEL PEDREGAL

COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04500 MEXICO

CDMX. 2022-12-01T18:33:37 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 24  1,764.48 73.52(01)8002210123090 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200mlPieza 1 1,764.48 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000897 2022-06-2810000006057H87

50151513 48  7,711.20 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 7,711.20 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50171831 18  895.86 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 895.86 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50171831 18  895.86 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 895.86 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50171831 24  1,194.48 49.77(01)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1 1,194.48 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006496H87

50121500 60  3,246.60 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 3,246.60 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 60  2,723.40 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 2,723.40 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 60  3,250.80 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 3,250.80 0.0000 0.00

10000007396H87

50192900 24  1,379.28 57.47(01)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1 1,379.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001611 2022-11-2310000007392H87

50192900 20  1,603.60 80.18(01)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1 1,603.60 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001612 2022-11-2310000007393H87

50192900 20  1,603.60 80.18(01)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1 1,603.60 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001613 2022-11-2310000006695H87

50192900 20  1,286.80 64.34(01)0024094000722 Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 gPieza 1 1,286.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000937 2022-06-2810000020079H87

50191507 12  664.56 55.38(01)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1 664.56 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000022913H87

50151500 48  2,653.44 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 2,653.44 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50171900 60  1,057.80 17.63(01)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1 1,057.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000021272H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  31,931.76

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  31,931.76

Cajas 

Piezas  516

Otros

CONTENIDO

TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 76/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,547.76

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Add5Ody9wq8qRp/9rr+eVxdrwP01N16t/+ClaJKa/6Ng/h5A4H5wkZ/Stpf+0YPw9CMrXuZah1Wv9biX9EEOMJEpG+rqhaz02dds6O685zHrYapi2iPlY3UAuGrwb1sGccY+d11ggtjjPP2Zd0CprFm6UFKrPuofO/QMkdXEi28og+yBg
WQy7g+OvjMApJ8vZHXHRMn1FPv9NvNGg5+i3/QxdEj+vaoZabPbiQHO7CiemJLsjbNUMezme1LhRTBoOsQrlxBK0GPfNtOQnnlnzwuZPG2LDzwCtQvbH0KZ3fuxMC7qru49mmtxkh7RLeT2jy0WNR4uKzEdR1yhl1aY5A==
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Tipo de Comprobante :I Ingreso
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IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: FA4B02F2-BD4E-4067-A169-4A20A87EC8FE                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-01T18:49:15

SELLO DEL SAT  

NMcPN9LddVVYjZQZpJPtuAMbBMwyRZFRxs7g73qCd/oE/0+LcbpQDBDhlBOSg84NbcxNBSDefevKJX+7y9pmHdgZKs5myjHi2HrIZw

bwJL3Crc5ColLsjGpXN+GVbjO+n3BIYCju0dF6psgbcuaV84JxfLcuCuuGo4phebiTLTeW+uasgSbbZDoUy79+tv2NO7Svbjd4vG6WiA04+a

+qLdeK6ByNNv17ftJhLcGdcHjSMwZFR456YSvTVeebUe+s9G0ORD4Isb+vXE7z/JPg0leIklDnIpom0ohsfAYEZS086FZfoeUmjlPn6u3nU

WLzgyWAVE6OmWbkQytK3FaeqA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|FA4B02F2-BD4E-4067-A169-4A20A87EC8FE|2022-12-01T18:49:15|LEV031201SE6|Add5Ody9wq8qRp/9rr+eVxdrwP01N16t/+Cla

JKa/6Ng/h5A4H5wkZ/Stpf+0YPw9CMrXuZah1Wv9biX9EEOMJEpG+rqhaz02dds6O685zHrYapi2iPlY3UAuGrwb1sGccY+d11ggtjjPP2Zd

0CprFm6UFKrPuofO/QMkdXEi28og+yBgWQy7g+OvjMApJ8vZHXHRMn1FPv9NvNGg5+i3/QxdEj+vaoZabPbiQHO7CiemJLsjbNUMez

me1LhRTBoOsQrlxBK0GPfNtOQnnlnzwuZPG2LDzwCtQvbH0KZ3fuxMC7qru49mmtxkh7RLeT2jy0WNR4uKzEdR1yhl1aY5A==|00001000

000506248998||

AHEEEHAPCICDFLCGPCAMIDNMFICEFHCGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGILJKBHJGIPFDAHAHFHAONCNDMGNDBKALBPMPBNFFFNB
GNFEJEFDJIIBOCKJFKCAIBHJFBFAGGIBMCECIHPIDIBMFJEIOFJFC
DFAJJNFKALICKEAAKDIIMKJGGIBPIGEOOMPJDFBIOGMILLGKHNDCB
EFLFAOFDNGJFCIBOKOMDKLMJLJMGHAPLDPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
JKJEHHFFPFANHNEDBIBGJDPHBLHMGDBMKCEGOEHPDJDJGJEMOGNHL
LFEMAHFHAJOKELPLDFMEDPJAAHFHABEBKLOLGAABIAMBAHFHAADEI
HCCADBFCFDCJFMBDEIDBFJOKEECEDDMADHIJMGNNKJOKEECDGAMGH
MGDPCJFALEPFIEEMICILLDCMOMPCGOJHMBEJKKNBBAADPLLBDHHPC
IFDAKEFNONGDDOBHDMJABDJPPENIHFEJKHOFHOBLOBEMPBMDOOLDJ
BAKNJNFPIHKCKFBDLOJFBJLCKDAMNAOJHIALIBMIIINKCPPOHDGHL
MNNFNNEPAJKBCEIKDMLCINBLAHFHAOJMIMEPPLPKHHJBAHFHALFAD
APBBBPAPJJJBEPFIPNMDPPHOHADGABMGOCNEFJJEMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHPPPHPHPPPPPPPPHHPPPPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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